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Dlaczego coaching? 

Coaching to jeden z najskuteczniejszych, najbardziej efektywnych sposobów wspierania 
rozwoju osobistego i zawodowego menedżera. Skuteczność ta wynika z niezwykle 
przemyślanej, dopracowanej i ǎǇƽƧƴŜƧ metody pracy z Klientem. Metody niezwykle 
indywidualnej, każdorazowo precyzyjnie dopasowanej do potrzeb, predyspozycji  
i osobowości osoby biorącej udział w sesjach coachingowych. 

Coaching jest procesem doskonalenia kompetencji w obszarze, który chce rozwijać Klient. 
Opiera się na partnerskiej relacji i wzajemnym zaufaniu. Pomaga ludziom stawać się tym, 
kim chcą i w ȊƎƻŘȊƛŜ ȊŜ ǎƻōŊ ǇƻŘŊȍŀŏ ǿ ǿȅȊƴŀŎȊƻƴȅŎƘ ƪƛŜǊǳƴƪŀŎƘ. Motorem zmian zawsze 
jest jednak Klient – to on określa, kiedy oraz w jaki sposób gotowy jest dokonać zmiany. 

W ujęciu ICC coaching, mimo pewnej nieprzewidywalności samego procesu, posiada jasny 
algorytm postępowania, który radykalnie zwiększa ǎƪǳǘŜŎȊƴƻǏŏ interwencji. Daje klientowi 
ŎȊŀǎ ƴŀ ŀǳǘƻŘƛŀƎƴƻȊť, analizę siebie, wyznaczenie celów i ich realizację.  

Korzyści, jakie coaching daje firmie, także są bardzo 
wymierne. ²ȊǊƻǎǘ ŜŦŜƪǘȅǿƴƻǏŎƛ ȊŀǿƻŘƻǿŜƧ kluczowych 
dla Organizacji pracowników, podniesienie motywacji, 
usprawnienie procesów komunikacji wewnątrz i na 
zewnątrz Organizacji oraz ŜŦŜƪǘȅǿƴƻǏŎƛ ȊŀǊȊŊŘȊŀƴƛŀ. 
Menedżer, który dokonuje zmian w sobie, łatwiej 
podejmuje decyzje o modyfikacjach w firmie. Stanowi 
doskonały przykład do naśladowania, zgodnie z myślą 
wyrażoną przez Gandhiego: „Jeśli chcesz dokonać zmiany 
w innych, sam musisz być przykładem tej zmiany". 

tǊŀŎŀ Ȋ ƭǳŘȋƳƛ ǘƻ ƳƻƧŀ ǇŀǎƧŀΦ 
Fascynuje mnie świat każdego człowieka. 
Razem ze swoimi klientami pracuję w myśl zasady: 

α/ȊƱƻǿƛŜƪ ƳƻȍŜ ƻ ǿƛŜƭŜ ǿƛťŎŜƧΣ ƴƛȍ Ƴǳ ǎƛť ǿȅŘŀƧŜΗέ 

 

½ŀǇǊŀǎȊŀƳ Řƻ ǿťŘǊƻǿŀƴƛŀ Ǉƻ ǏŎƛŜȍŎŜ ahDB ƛ ƻŘƪǊȅǿŀƴƛŀ 
ǿƱŀǎƴȅŎƘ ȊŀǎƻōƽǿΣ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛΣ ƪǘƽǊŜ ǇƻƳƻƎŊ /ƛ aj/Η 
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/ƻŀŎƘƛƴƎ ǇƻƳƻȍŜ /ƛΣ ƎŘȅΥ  

 Tkwisz w poczucie „Nie mogę"  
 Czujesz, że nie jesteś skutecznym liderem 
 Czujesz, że brakuje Ci perspektyw  
 Nie masz na nic czasu  
 Odczuwasz potrzebę zmiany  

 Chcesz nauczyć się skutecznych narzędzi działania  
 Czujesz, że potrzebujesz popracować nad relacjami z innymi ludźmi  
 Nie wiesz, jaką drogą masz pójść  
 Chcesz mieć nowy plan działania  
 Czujesz, że coś Cię blokuje przed realizacją celów  
 Chcesz przekształcić swoje marzenia w cele  
 Chcesz skuteczniej wyznać swoje cele i osiągać to, co zaplanowałeś  
 Chcesz coś zmienić w swoim życiu, ale nie wiesz jak to zrobić  
 Chcesz zmienić przekonania, które ograniczają Twoje działania  
 /ȊǳƧŜǎȊΣ ȍŜ ƧŜǎǘ ŘƻōǊȊŜ ƛ ŎƘŎŜǎȊ ōȅ ōȅƱƻ ƧŜǎȊŎȊŜ ƭŜǇƛŜƧΗ  

/ƻŀŎƘƛƴƎ ǇƻƳƻȍŜ ¢ǿƻƛƳ ǇǊŀŎƻǿƴƛƪƻƳΣ ƎŘȅΥ 

 Widzisz, że tkwią w poczucie „Nie da się"  
 Brakuje im motywacji 
 Nieefektywnie zarządzają swoim czasem i czasem swoich 
podwładnych 

 Zdradzają objawy wypalenia zawodowego 
 Są niewystarczająco skuteczni 
 Mają problemy z komunikacją lub relacjami ze współpracownikami 
 Są niesamodzielni 
 Nie myślą strategicznie 
 Mają potencjał, ale coś blokuje ich przed realizacją celów 
 tǊŀŎǳƧŊ ŘƻōǊȊŜΣ ŀƭŜ ǿƛŜǎȊΣ ȍŜ ƳƻƎŊ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘȅǿŀŏ ǎǿƽƧ ǇƻǘŜƴŎƧŀƱ jeszcze lepiej! 

5Ȋƛťƪƛ ŎƻŀŎƘƛƴƎƻǿƛ ¢ȅ ƛ ¢ǿƻƛ ǇǊŀŎƻǿƴƛŎȅΥ  

 Będziecie osiągać swoje cele  
 Staniecie się skutecznymi liderami 
 Poznacie swoje mocne strony  
 Rozwiniecie swoje zasoby, które wykorzystacie do osiągnięcia 

sukcesu  
 Zdobędziecie nowe umiejętności  
 Doświadczycie poczucia „Mogę!", "Dam radę", "Potrafię"  
 Będziecie w pełni korzystać z zasobów i potencjału, który posiadacie 
 Będziecie cieszyć się prawdziwą satysfakcją z wykonywanej pracy 
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Izabela Kielczyk - Metodologia 
 
Moje sposoby pracy z ludźmi to autorskie, samodzielnie wypracowane, często 
niekonwencjonalne i oryginalne metody prowadzenia sesji coachingowych. Obejmują one: 

 

 

           
 
 
 
 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Gry i zabawy psychologiczne, 

ǇǊȊŜƱŀƳǳƧŊŎŜ ƳȅǏƭŜƴƛŜ αbL9 

ahDBΥέ   

0ǿƛŎȊŜƴƛŀ ǇǊŀƪǘȅŎȊƴŜ Prowokacyjne pytania 

Treningi psychologiczne, metody 
introspekcyjne, praca na przekonaniach 

 

YƻƴƪǊŜǘƴŜ ƴŀǊȊťŘȊƛŀ Řƻ 

ǿȅȊƴŀŎȊŀƴƛŀ ŎŜƭƽǿ   

Poczucie humoru 

ȊŀǇŜǿƴƛŀƧŊŎŜ ƴƻǿŜ ǎǇƻƧǊȊŜƴƛŜ   
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Jako coach: 
 

 bƛŜ ŘŀƧť YƭƛŜƴǘƻƳ ƎƻǘƻǿȅŎƘ instrukcji, ƴƛŜ ǿǘǊŊŎŀƳ ǿ 

ǳǘŀǊǘŜ ǎŎƘŜƳŀǘȅ ǇƻǎǘťǇƻǿŀƴƛŀ, mówiące, co i jak 

należy zrobić. Uczę, jak je samodzielnie odnaleźć. 

Jestem pomocnikiem i przewodnikiem w dochodzeniu 

do rozwiązań wypracowanych przez Klienta w pełnej 

zgodzie ze sobą, własna osobowością i potrzebami. 

 tƻƳŀƎŀƳ ǊƻȊǿƛƧŀŏ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛ ƛ Ȋŀǎƻōȅ menedżera 

 ²ǎǇƛŜǊŀƳ ǿ ǊƻȊǿƛƧŀƴƛǳ ƛƴŘȅǿƛŘǳŀƭƴȅŎƘ ǘŀƭŜƴǘƽǿ  

i zdolności 

 tǊŀŎǳƧť Ȋ YƭƛŜƴǘŜƳ ǘŀƪΣ ōȅ ǎŀƳ ŘƻǎȊŜŘƱ Řƻ ƻŘǇƻǿƛŜŘȊƛ 

na dręczące go pytania. Towarzyszę menedżerowi  

w aktywnym poszukiwaniu własnych, indywidualnych  

i najlepszych dla niego rozwiązań. 

 tƻƳŀƎŀƳ ƳŜƴŜŘȍŜǊƻƳ ǳǏǿƛŀŘƻƳƛŏ sobie, jakie efekty 

osiągają, jakie mogą osiągnąć, czego muszą się nauczyć,  

co zmienić i jakie predyspozycje rozwijać 

 ¦ŎȊť ƪƻƴƪǊŜǘƴȅŎƘ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛ przydatnych w pracy  

 bŀ ōƛŜȍŊŎƻ ƳƻƴƛǘƻǊǳƧť ƛ ƻŎŜƴƛŀƳ ŜŦŜƪǘȅ ŎƻŀŎƘƛƴƎǳ 

 YŀȍŘŀ ǎŜǎƧŀ ƪƻƵŎȊȅ ǎƛť ǇǊŀŎŊ ŘƻƳƻǿŊ 

 ½ŀǇŜǿƴƛŀƳ ǇƻǳŦƴŊΣ ǳƪƛŜǊǳƴƪƻǿŀƴŊ ƴŀ ǊƻȊǿƽƧ ŦƻǊƳť ǿǎǇƽƱǇǊŀŎȅ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Specjalizacje 
 

 Business Coaching - metoda rozwoju dedykowana pracownikom średniego szczebla 
zarządzania (dyrektorzy regionalni, managerowie liniowi, itp.) 

 Executive, Leadership Coaching - forma coachingu skierowana do wyższej kadry 
zarządzającej (prezesów, dyrektorów, top menedżerów oraz właścicieli firm) 

 Career Coaching – metoda skierowana do osób pragnących efektywnie zaplanować 
swoją przyszłość zawodową 

 
 
 

¦ǿŀȍŀǎȊΣ ȍŜ ƧŜǎǘŜǏ ǎƱŀōȅƳ ƭƛŘŜǊŜƳΣ ōƻ ƴƛŜ ƧŜǎǘŜǏ ǇǊȊŜōƻƧƻǿȅΚ bƛŜ ƧŜǎǘŜǏ ŜƪǎǘǊŀǿŜǊǘȅƪƛŜƳΚ 
 
/ȊŀǎΣ ōȅ ǇƻȍŜƎƴŀŏ ǎƛť Ȋ ǘŀƪƛƳ ƳȅǏƭŜƴƛŜƳΦ tŀƳƛťǘŀƧΣ ȍŜ ƴƛŜ Ƴŀ ƭŜǇǎȊŜƧ ŀƴƛ ƎƻǊǎȊŜƧ 
ƻǎƻōƻǿƻǏŎƛΦ {Ŋ ƴŀǘƻƳƛŀǎǘ ƭǳŘȊƛŜΣ ƪǘƽǊȊȅ ƭŜǇƛŜƧ ƭǳō ƎƻǊȊŜƧ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘǳƧŊ ǎǿƻƧŀ ƻǎƻōƻǿƻǏŏΦ 
¢ȅ ƳƻȍŜǎȊ ƴŀƭŜȍŜŏ Řƻ ǘȅŎƘΣ ƪǘƽǊȊȅ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘǳƧŊ ƧŊ ǿ ǎǘǳ ǇǊƻŎŜƴǘŀŎƘΦ  
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tǊȊȅƪƱŀŘƻǿȅ ȊŀƪǊŜǎ ȊŀƎŀŘƴƛŜƵ 
 
Zakres i tematykę sesji coachingowych modyfikuję 
każdorazowo w zależności od indywidualnych potrzeb 
Klienta, dopasowując proces do indywidualnych, 
niepowtarzalnych cech, predyspozycji osobowościowych i 
menedżerskich każdej osoby. 
 
tǊȊȅƪƱŀŘƻǿŜ ȊŀƎŀŘƴƛŜƴƛŀΥ 

 Rozwój kompetencji menedżerskich 
 Aspekty skutecznego przywództwa 
 Jak rozwijać osobiste zasoby?  
 Umacniania wiary w siebie 
 Budowania autorytetu przełożonego (zagadnienia rozwoju własnej wiarygodności) 
 Wzmacnianie pozycji zawodowej w roli szefa i osoby odpowiedzialnej za swoich 
pracowników 

 Rozwój osobisty menadżera w zakresie, w którym on sam chce się rozwijać,  
np. rozwój umiejętności menedżerskich w praktyce zarządzania zespołami 

 Rozwój umiejętności miękkich w zarządzaniu, np. „Jak mówić, by pracownicy mnie 
słuchali i wykonywali moje polecenia”, „Jak rozmawiać, a nie kłócić się  
z pracownikami”, „Jak odmawiać pracownikom” 

 Praca nad  różnymi aspektami komunikacji,  np. wewnętrznymi i indywidualnymi 
źródłami trudności w efektywnym komunikowaniu się z innymi ludźmi (pracownikami, 
klientami, partnerami biznesowymi) 

 Poznanie i przełamanie indywidualnych barier komunikacyjnych 
 Rozwój kompetencji szefa 
 Opracowanie psychologicznych narzędzi szefa 
 Twoje prawa w roli szefa 
 Budowanie autorytetu szefa 
 Egzekwowanie poleceń 
 Motywowanie i nagradzanie pracowników 
 Koordynowanie działań podwładnych 
 Podejmowanie decyzji 
 Delegowanie uprawnień 
 Przekazywanie decyzji 
 Prowadzenie negocjacji z partnerami biznesowymi 
 Zwolnienia, nagany i prowadzenie rozmów dyscyplinarnych z pracownikami 
 Kształtowanie indywidualnego wizerunku w biznesie w oczach klientów i partnerów 

biznesowych 
 Skuteczne prowadzenie zebrań z pracownikami i klientami 

Χƛ ǿiele innych, albƻǿƛŜƳ ƪŀȍŘȅ  ƧŜǎǘ ƴƛŜǇƻǿǘŀǊȊŀƭƴŊ ƻǎƻōŊ ƛ ǇƻǘǊȊŜōǳƧŜ ǊƻȊǿƻƧǳ ƴŀ 
ǊƽȍƴƻǊƻŘƴȅŎƘ ǇƱŀǎȊŎȊȅȊƴŀŎƘ 
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YƻǊȊȅǏŎƛ Řƭŀ ƳŜƴŜŘȍŜǊŀ 

 5ƻǎƪƻƴŀƭŜƴƛŜ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛ ǇǊȊȅǿƽŘŎȊȅŎƘ (aspekty 

skutecznego przywództwa). 

 wƻȊǿƽƧ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛ ƪƻƳǳƴƛƪŀŎȅƧƴȅŎƘ (zasady 

skutecznej komunikacji w relacjach szef – 

podwładny oraz wpływ i oddziaływanie na innych). 

 wƻȊǿƽƧ ƻǎƻōƛǎǘȅŎƘ Ȋŀǎƻōƽǿ, kompetencji i 

predyspozycji zawodowych. Coaching pomaga 

odkrywać nie poznane jeszcze, a tym samym 

niewykorzystane, naturalne zasoby, którymi 

dysponuje menedżer, niezależnie od 

indywidualnego typu osobowości. 

 LƴŘȅǿƛŘǳŀƭƴŜ ǇƻŘŜƧǏŎƛŜ – z uwagi na 

ukierunkowaną na jednostkę metodologię  

i indywidualnie dopasowany do potrzeb, 

predyspozycji i kompetencji program, coaching jest 

najszybszym sposobem podnoszenia efektywności 

menedżera. 

 ¦ƳƛŜƧťǘƴƻǏŏ ōǳŘƻǿȅ autorytetu przełożonego.  

 wƻȊǿƽƧ ǳƳƛŜƧťǘƴƻǏŎƛ ƳƻǘȅǿŀŎȅƧƴȅŎƘ oraz 

inspirowania innych. 

 5ƱǳƎƻŦŀƭƻǿȅ ŜŦŜƪǘ – z uwzględnieniem planowania 

ścieżki kariery i indywidualnego rozwoju. 

 tƻǎȊŜǊȊŜƴƛŜ ǎŀƳƻǏǿƛŀŘƻƳƻǏŎƛ. 

 tǊȊŜƱŀƳŀƴƛŜ ǎǘŀǊȅŎƘ ƴŀǿȅƪƽǿ ƳȅǏƭƻǿȅŎƘ, które 

utrudniały osiąganie zamierzonych celów. 

 Wsparcie w wyznaczeniu i realizacji zawodowych 

ŎŜƭƽǿ. 

 hǎƛŊƎƴƛťŎƛŜ ǊƽǿƴƻǿŀƎƛ ǿ ȍȅŎƛǳ, funkcjonowania  

w zgodzie z samym sobą, co bezpośrednio przekłada 

się na efektywny styl zarządzania. 

 ²ȅǇǊŀŎƻǿŀƴƛŜ ǎǇƻǎƻōǳ ƻǎƛŊƎŀƴƛŀ ƛƴŘȅwidualnych 

ŎŜƭƽǿ ǿ ǘŀƪƛ ǎǇƻǎƽōΣ ōȅ ǿǎǇƛŜǊŀƱȅ ƻǎƛŊƎŀƴƛŜ ŎŜƭƽǿ 

organizacji. Coaching jest procesem, w którym jest 

miejsce na jedno i na drugie. 
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YƻǊȊȅǏŎƛ Řƭŀ ŦƛǊƳȅ 

 hǎȊŎȊťŘƴƻǏŏ ŎȊŀǎǳ – z uwagi na ukierunkowaną na jednostkę metodologię i 
indywidualnie dopasowany do potrzeb, predyspozycji i kompetencji program, coaching 
jest najszybszym sposobem podnoszenia efektywności w firmie. 

 hǎȊŎȊťŘƴƻǏŏ Ŧƛƴŀƴǎƻǿŀ – na kosztach powtarzanych szkoleń o podobnym zakresie 
tematycznym, adresowanych do większych grup menedżerów, a tym samym 
pozbawionych aspektu doskonalenia indywidualnych kompetencji na konkretnym 
stanowisku i w konkretnym otoczeniu organizacyjnym. 

 Aspekt motywacyjny – coaching jest skutecznym narzędziem motywacyjnym dla 
kluczowych pracowników firmy, a także wymierną inwestycją w rozwój kluczowych dla 
firmy pracowników. 

 Praktyczny wymiar coachingu – coaching to doskonały sposób na kontynuację i 
wzmocnienie efektów treningów i szkoleń prowadzonych w organizacji. Wzmacnia 
wdrażanie pożądanych zmian i uczy, jak w praktyce zastosować nabytą wiedzę i 
umiejętności. 

 Precyzja i indywidualny charakter metody – a co za tym idzie, wysoka skuteczność. 
Możliwość precyzyjnego zastosowania nowych strategii działania tam, gdzie jest ona 
najbardziej potrzebna. Coaching wzmacniając osobę, wzmacnia to ogniwo organizacji, w 
którym dany pracownik działa. Pomaga promować zmianę w organizacji poprzez osoby 
strategicznie kluczowe i opiniotwórcze na różnych poziomach zarządzania. 

 bƛŜƪƻƭƛȊȅƧƴƻǏŏ – coaching prowadzony jest w taki sposób, że nie koliduje z codziennymi 
zadaniami i obowiązkami zawodowymi. Istnieje możliwość prowadzenia coachingu na 
odległość, za pośrednictwem maila lub telefonu, jako kontynuacji i uzupełnienia sesji / 
spotkań coachingowych. 
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mgr Izabela Kielczyk          

 
Psycholog biznesu 
Trener 
/ŜǊǘȅŦƛƪƻǿŀƴȅ ŎƻŀŎƘ ǿȅȍǎȊŜƧ ƪŀŘǊȅ ƳŜƴŜŘȍŜǊǎƪƛŜƧ  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Profil zawodowy 
 
Izabela Kielczyk specjalizuje się w realizacji autorskich programów szkoleń z tematyki psychologii 
biznesu –  autoprezentacji, mowy ciała, komunikacji i technik wywierania wpływu.  
 
Jako coach pomaga rozwijać zdolności, umiejętności i zasoby menadżera. Wspiera  
w odkrywaniu indywidualnych talentów i zdolności. Pomaga Klientom zdefiniować cele,  
a następnie je osiągnąć. Towarzyszy menadżerowi w aktywnym poszukiwaniu jego własnych 
indywidualnych rozwiązań. 
 
Szkolenia biznesowe przygotowuje w oparciu o autorskie, często niekonwencjonalne i oryginalne 
metody. Stosuje gry psychologiczne, ćwiczenia, scenki sytuacyjne, dyskusje kierowane, analizy 
przykładów. 
 
Sesje coachinowe prowadzi w myśl zasady: 
 
 α/ȊƱƻǿƛŜƪ ƳƻȍŜΣ ƻ ǿƛŜƭŜ ǿƛťŎŜƧΣ ƴƛȍ Ƴǳ ǎƛť ǿȅŘŀƧŜΣ ȍŜ ƳƻȍŜΗέ  
 

 Certyfikowany coach International Coaching 

Community (ICC) 

 Absolwentka Szkoły Wyższej Psychologii 

Społecznej przy Polskiej Akademii Nauk  

w Warszawie wydziału Psychologii 

Społecznej 

 Członek Samorządu Zawodowego 

Psychologów Polskiego Towarzystwa 

Psychologicznego 

 Wiceprezes Zarządu Ypsilon Media – agencji 

kreacji wizerunku biznesowego 

 Prezes Rady Psychologii Biznesu w 

Europejskim Forum Właścicielek Firm 

 Twórca i kierownik Pracowni Psychoterapii 

w Warszawie, która specjalizuje się w 

rozwoju osobistym, life coachingu i 

psychoterapii. 

 Członek International Coaching Community 
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Wybrani Klienci 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 P4 Sp. z o.o. – przedsiębiorstwo telekomunikacyjne, operator sieci 
Play 

 Polkomtel S.A. – polskie przedsiębiorstwo telekomunikacyjne, 
operator sieci Plus 

 PKO Bank Polski – największy i jeden z najstarszych polskich 
banków 

 Kampania Piwowarska – grupa piwowarska obejmująca Tyskie 
Browary Książęce, Lech Browary Wielkopolski i Browar Dojlidy, 
należąca do koncernu SABMiller. 

 Eden – obecny w 16 krajach Europy dystrybutor wody oraz 
ekspresów i kawy do firm, biur i domów 

 MB Media – wydawnictwo czasopism biznesowych adresowanych 
do kadry menedżerskiej w wybranych sektorach gospodarki 

 Peri – międzynarodowa firma inżynieryjna, producent i dostawca 
systemów deskowań i rusztowań. 

 Asseco Poland – spółka giełdowa, integrator rozwiązań 
informatycznych i dostawca usług dla sektora finansowego, 
ubezpieczeniowego oraz administracji publicznej  

 Program – spółka działająca w obszarze zaawansowanych 
technologii i nowych mediów, wchodząca w skład grupy kapitałowej 
4Fun Media S.A. Część Nova Holding Ltd., brytyjskiego inwestora 
działającego na rynku usług marketingowych.  

 Wola Info SA – spółka specjalizująca się we wdrożeniach i integracji 
systemów teleinformatycznych 

 Axellus (wcześniej Amis Medica) – duńska firma farmaceutyczna, 
dystrybutor naturalnych leków OTC i suplementów diety.  

 Skrivanek – międzynarodowa agencja tłumaczeniowa, posiadająca 
ponad 50 oddziałów w 14 krajach, jedna z największych firm 
translatorskich w Polsce  

 IHTM – międzynarodowa organizacja zakupowa sieci Conforama, 
europejskiego lidera w detalicznej sprzedaży mebli i wyposażenia 
domu   

 Alma Consulting Group Polska – francuska firma konsultingowa z 
ponad 20 letnim doświadczeniem, specjalizująca się w zakresie  
doradztwa operacyjnego i optymalizacji kosztów. 

 ADH-Soft – producent profesjonalnego oprogramowania dla firm 
sektora finansowego 

 Medicus Aparatura  i  Instrumenty  Medyczne – dystrybutor 
specjalistycznego sprzętu medycznego renomowanych światowych 
producentów. 

http://www.play.pl/pl/
http://www.polkomtel.com.pl/
http://www.pkobp.pl/
http://www.kp.pl/
http://www.eden.pl/index,pl.html
http://mbmedia.pl/pl/index
http://www.peri.pl.pl/
http://asseco.com/pl/
http://www.programpl.biz/
http://axellus.pl/
http://www.skrivanek.pl/
http://www.almacg.pl/
http://www.adh.com.pl/
http://www.medicus.com.pl/
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Wybrane projekty adresowane do kobiet biznesu: 
 

 warsztaty oraz konsultacje indywidualne dla kobiet biznesu 
prowadzone w Europejskim Forum Właścicielek Firm; 

 opracowanie i prowadzenie autorskiego warsztatu dla kobiet 

pt „Perfekcyjna businesswoman  – jak nie wpaść w pułapkę 

bycia perfekt"; 

 prowadzenie serii wykładów dla kobiet w ramach konferencji 

ogólnopolskich  (więcej informacji na www.okkp.pl);  

 udział w panelu dyskusyjnym w Lublinie pt „Kobiety sukcesu”  

 

Media: 
 
Izabela Kileczyk jest autorką licznych publikacji z zakresu psychologii biznesu w opiniotwórczych 
mediach, m.in.: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Jako ekspert aktywnie współpracuje z telewizją i radiem, w tym: 
 

    

 
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

oraz wieloma portalami internetowymi. 

 

http://www.okkp.pl/

